www.sines.pt
M U N I C Í P I O
Câmara Municipal

Quando assinado digitalmente, o documento impresso constitui uma cópia autenticada do original digital, desde que validado pelo selo branco da
Câmara Municipal de Sines.

Câmara Municipal de Sines    Largo Ramos da Costa, 21 A   7520-159 Sines

Telefone: (+351) 269 630 600  E-mail: geral@mun-sines.pt
Fax: (+351) 269 633 022             NIPC: 502 563 010 Pág. 1 de 1

DE039E01

EDITAL N.º 43/2021

Registo n.º 3541/2021

Nuno José Gonçalves Mascarenhas, Presidente da Câmara Municipal de Sines, no uso das suas competências,

ao abrigo do nº 1 do art.º 33º, da Lei 75/2013 de 12 de setembro, torna público o condicionamento de trânsito

rodoviário, no âmbito da execução dos trabalhos da empreitada de “Requalificação do Bairro da Quinta dos

Passarinhos, em Sines”.

O trânsito automóvel estará interrompido na Rua da Vidigueira entre o entroncamento com a Rua Maria Lamas

e o entroncamento com a Rua Dr. José Miguel da Costa no próximo dia 08/03/2021 a partir das 08.00 horas até

que os trabalhos estejam concluídos.

Para a execução destes trabalhos prevê-se um prazo de 4 dias.

O Presidente da Câmara

		App AIRC
	2021-03-05T12:27:11+0000
	[Assinatura Qualificada] Nuno José Gonçalves Mascarenhas